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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

Tirane, me /2/0¢ 024
VENDIM

e B 1 , Daté /A 104 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT EMA ANDREA.

194

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe ng¢
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi n& strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Ema ANDREA .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI

\
N\

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CEN

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA /w\
Prof. Endri SINA @“

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUGW
Sindi ZDRAVA (Studente FM) 2

Prof. Ilir MARTI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

/

Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Dr. Erald BAKALLI /é’//—ﬁ

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI |

Erlind FUSHA (Student FAB)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. (1 Prot. Tirang, mé /%/ %024
VENDIM
Nr. (3 Date 42061024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NI ARTE” KANDIDATIT GEZIM RUDL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né& nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&¢ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes s€ kétij ndryshimi n& strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Gézim RUDI .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI
&

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
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Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH% Prof. Dr. Erald BAKALLI /6 /1/‘“‘*
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Prof. Endri SINA ﬁ/~/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI ;

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FN%
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Faqe 2 nga 2



a

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé lfe 6 é024
VENDIM

NT. L{(?,Dat'é /210612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT ORION SHIMA.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Orion SHIMA .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU " Prof. Ilir MART

[

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI O/V

Prof. Gazmend GJOKA é_//
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA/_% Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Endri SINA }}’Z/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA s Prof. Asoc. Zamir KOKONOZ% ”
i

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM%
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REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. ‘1 Prot. Tirang, mé / ?.4 € /2024

VENDIM
Nr. 26 . Dats /270024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PiiR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT KRESHNIK XHIKU.

13 ”

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né¢
nenin 60, pika 4 t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér Arszmzn e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe n&
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSTI:

1. TE miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Kreshnik XHIKU .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. ﬂ_Prot. Tirangé, mé L%/@ 2024
VENDIM
nr. LE, Dats 210 6 11024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT ARDIAN KAPO.

1P

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pé&r dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T€ miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor n& arte”
kandidatit Ardian KAPO .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI [ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI ﬁyﬂ

/,

Prof. Asoc. Dorian CEN& Prof. Gazmend GJOKA /

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA % Prof. Dr. Erald BAKALLI /é

Prof. Endri SINA %\/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM%

Adresa: Sheshi "Nene Tereza™. Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipér Tel: #3565 42 226 488 www.uart edu al

Fage 2 nga 2



REPUBLIKA € SHOQiIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /2406 .2024

VENDIM

Nr. ((? Date /21061024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT SHPETIM KERCOVA.

({9

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, n€ nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t€ Universitetit t&¢ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes s€ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Shpétim KERCOVA .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTINI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI % Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA A'

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA - % Prof. Dr. Erald BAKALLI /6/‘/&«' '
Prof. Endri SINA %/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPUL/LI@/

Prof. Asoc. Albes FUSHA™ Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI Z%
Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FIM)

Adresa: Sheshi “Nene Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri Tel: #3565 42 225 488 www.uartedual
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¥

REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

Tirang, mé /€ 6 /2024
VENDIM

Nr, QQ,Daté /»2/426/2024
PER / /

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT PJERIN KOLNIKAJ.

13 ”

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Pjerin KOLNIKAJ .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI

.. 3
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA ;_;

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Endri SINA &""/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM%

Adresa: Sheshi "Nene Tereza™ Nr 2, 1019, Tirang, Shqipér Tel +355 42 225 488 wwwuart edu al

Fage 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

Tirangé, mé / 8/ ¥ é 024
VENDIM

Nr, 3% ,Date /2 1£¢€/12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT GENC MULLIQL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s€ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né& arte”
kandidatit Genc MULLIOQI .

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Illir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
1

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA @

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI
Prof. Endri SINA %/{ Prof. Asoc. Edmond G.HKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Albes FUSHA.

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente F

Adresa: Sheshi “Nené Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri Tel: +355 42 226 488 www.uart edu.al

Fage 2 nga 2



REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. Z Prot. Tirang, mé /2 /Dé/ 2024
VENDIM

Nr. / 6, Daté £2/06/2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT VLADIMIR LLAKAJ

[{P+]

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vler&sues dhe
propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Vladimir LLAKAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s¢€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI % Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI ' Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI /
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA A/

7
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA /\/ <Y Prof. Dr. Erald BAKALLI o
Prof. Endri SINA &1—/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB)
o
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néné Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipén. Tel: #3655 42 225 488 wwwuart edual
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REPUBLIKA € SHQiIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK
Tirang, mé _/ %@ é /5024
VENDIM

Nr. f/ , Daté Z2126 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PiER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ARTAN BUCA

Pt

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né€ nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s€ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né

arte” kandidatit Artan BUCA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Kastriot CAUSHI
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI &};/

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA é;’

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI /éj
/\

Prof. Endri SINA %'—/ {

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

NS

Prof. Asoc. Albes FUSH A= Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI ~

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB) -

Sindi ZDRAVA (Studente FM )

Adresa: Sheshi “Nené Tereza®, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipér. Tel: +365 42 225 488 www.uartedu gl
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.f é Prot. Tirané, mé /2/0é /2024
VENDIM

— 1 , Daté L2104 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TK KPPA PR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT GENTIAN TABAKU.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe ng&
nenin 60, pika 4 & ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Gentian TABAKU.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA ;/~
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH % Prof. Dr. Erald BAKALLI é;‘/ﬂ

Prof. Endri SINA %/- Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci F% Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM ;

Adresa: Sheshi "Nene Tereza™, Nr 2, 1019, Tirané, Shqipénr Tel: +355 42 226 488 wwwuart.edu sl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé 2426 /2024
VENDIM

Nr. J 3 Date Aab 2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TK KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NEi ARTE” KANDIDATIT HELIDON HALITL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 té& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t&€ hapur,

VENDOSI:
1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&

arte” kandidatit Helidon HALITIL.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINL
Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA /
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Prof. Asoc. Albes FUSH

Prof. Endri SINA

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Prof. Ilir MARTIINI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
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Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Gazmend GJOKA
Prof. Dr. Erald BAKALLI

/

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI g

Erlind FUSHA (Student FAB)
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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. é 0 Prot. Tirang, mé /2 /& 6 /5024
VENDIM

Nr. D 7 Date /21 0024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ILIR KASO.

"M

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. TE& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&
arte” kandidatit Ilir KASO.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI
Prof. Arben LLOZI
Prof. Asoc. Dorian CEN

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA v
///

Prof. Endri SINA QW
Prof. Asoc. Albes FUS

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Prof. Ilir MARTIN

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI &/
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Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Dr. Erald BAKALLI /é;_,.~

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Erlind FUSHA (Student FAB)

Adresa: Sheshi “Nené Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipén Tel: 4355 42 226 488 www.uart edual

Fage 2 nga?2



Py El
3 i

REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.LyProt. Tirang, mé ﬁ 07//{024
VENDIM
N 9{2 Daté_“2/ 04 12024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TK KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ERMAL BABOCI.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes s€ kétij ndryshimi n& strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Ermal BABOCI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
7
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA : Prof. Dr. Erald BAKALLI ¥ quaa
N
Prof. Endri SINA %L/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %

Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB) i
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %
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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. 7 é Prot. Tirang, mé /2./¢ 4 2024
VENDIM

Nr. 90 pate /210612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT VIKTOR FERRAJ.

Mbéshtetur n& nenin 3, pika 2, gérma “c”, né& nenin 38, pika 3, n€ nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe ng
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit té Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Viktor FERRAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI 07

v
Prof. Asoc. Dorian CENE @ Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI /6)

Prof. Endri SINA %L/' Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI |
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Prof. Asoc. Genci FU% Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM)
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.ﬁProt. Tirang, mé 42/ #024
VENDIM
Nr, 90 7 pats/ L 12612024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PiER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT GENC PERMETL

Mbéshtetur né€ nenin 3, pika 2, gé€rma “c”, né€ nenin 38, pika 3, n€ nenin 46, pika 6 si dhe ng¢
nenin 60, pika 4 t€ ligjit nr. 80/2015 “PerArszmm e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes sé€ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&
arte” kandidatit Genc PERMETL.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA %’
/‘//A
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI
Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB) .
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Sindi ZDRAVA (Studente FM)
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr.f3 Prot. Tirang, mé &7_@5;((24

VENDIM

Nr. 6 Date 710672024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT FLORIAN HAXHIHYSENL

P

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&¢ Arteve, pas paragitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Florian HAXHIHYSENI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

7

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI ;’

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA %/
7
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI /éj“ .

Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI {
Prof. Asoc. Albes FUSHA % Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI%

D
Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM

Adresa: Sheshi “Neng Tereza”_ Nr. 2, 1018, Tirang, Shqipéri Tel: +355 42 226 488 www.uart edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. ?Q Prot. Tirané, mé [Z;/gé .2024

VENDIM

L8 Date L2196 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT PETRAQ PAPA.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né€ nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t€ Universitetit t&¢ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s&€ ké&tij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t€ hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin € KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&
arte” kandidatit Petrag PAPA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI /

Prof. Asoc. Dorian CENE Q Prof. Gazmend GJOKA

/
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI /6;:/’""

Prof. Endri SINA &‘-—\ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Albes FUSHA! Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI -

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi “Nené Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri, Tel: +355 42 226 488 www.uartedu gl
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REPUBLIKA E SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK
Tirang, mé #{.2024

Nr, g { , Dats /2 12 € 12024

VENDIM

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ALTIN LIKA.

"

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, n& nenin 46, pika 6 si dhe ng&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “PerArsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t€ Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Altin LIKA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA L
/ Prof. Dr. Erald BAKAL%:%%

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA %‘/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI
Prof. Asoc. Genci FUGA ‘ Erlind FUSHA (Student FAB) <

Sindi ZDRAVA (Studente FM)
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Fage 2 nga 2



REPUBLIKA E SHOQiIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /%Z/ﬂé /2024

VENDIM

Nr. g5 ,Daté _£2/0 (12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT EDISON CERAJ

[Pt

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin
vlerésues dhe propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&

arte” kandidatit Edison CERAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare dhe mé pas, s¢ bashku
me vendimin e KPPA pér dhénien e titullit, t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér
zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI ] Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA %
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA/// Prof. Dr. Erald BAKALLI /,,/"‘

Prof. Endri SINA / Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL
Prof. Asoc. Albes FUSHA .V/ Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %

Prof. Asoc. Genci FUG Erlind FUSHA (Student FAB) 4
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Sindi ZDRAVA (Studente FM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. _&Prot. Tirang, mé /%/ %12024
VENDIM
N, fiz , Dats /2106 12024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PiiR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ILIR BUTKA.

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né€ nenin 38, pika 3, n& nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSTI:
1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&

arte” kandidatit Ilir BUTKA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI %
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA 4/

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA .‘ Prof. Dr. Erald BAKALLI y
Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA%
Prof. Asoc. Genci FU /7

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Adresa: Sheshi “Nené Tereza®, Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipen, Tel: +355 42 226 488 wwwuart.edu al
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REPUBLIKA E SHQiPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. 7 Prot. Tirang, mé /'72/.@@.2024

VENDIM

Nr. 33 Date /2106 no24

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT HARRI ALEKSI.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet

e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né ~
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik

i Universitetit t€ Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né&
arte” kandidatit Harri ALEKSI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI /07

Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Dr. Erald BAKALLI /é;’"
Prof. Endri SINA %/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

/4

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %
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REPUBLIKA € SHOQiIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé /7 ,/[('d 2024
/
VENDIM

Nr. X lf,Daté {2106 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT VALBONA KARANXHA.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqgitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjell& nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Valbona KARANXHA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
i
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
//

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI

e i
Prof. Endri SINA &"'—_ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
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Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK
Tirané, mé 4/ 2 / 1952024
VENDIM

s, 17 pats /21 Obrona

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT INA KOSTURIL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né& nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arszmm e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&¢ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqgitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Ina KOSTURI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA £ SHQiPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. ﬂ Prot. Tirang, mé /?. 0é.2024

VENDIM
NT. ({é,naté /2.0 612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT MIRELA SYKJA.

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, n€ nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paragitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Mirela SYKJA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEH Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA 2 % Prof. Dr. Erald BAKALLI /6;/“""

Prof. Endri SINA %/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL/C

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI /
Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB) : )
>

\
Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Adresa: Sheshi "Néne Tereza™. Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipéri Tel: +355 42 225 488 www.uart edu gl

Fage 2 nga 2



[

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé /,72/0 6 /2024

VENDIM
NT. . ‘? , Daté £ 108 12024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT SILVANA SKENDERL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té& Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé¢ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé¢ propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Silvana SKENDERI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

\C
Wl
W

[

N

Nl
Adresa Sheshi N%\

?""’ﬁ Ng 3‘,"@? {rand. Shaipsri Tet 7{5 42225 488 vwwwuarl edu at
23V M

s

\ L 555

Faqe 1 nga?2



Prof. Dr. Isak SHEHU
Prof. Artan PEQINI
Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA %/

Prof. Asoc. Albes FUSHA

\
Prof. Asoc. Genci FUG.W
A
Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Prof. Ilir MARTIN

Prof. Vladimir MYRTEZAJY(GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA é\
Prof. Dr. Erald BAKALLI /6:/*“-

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI ;

Erlind FUSHA (Student FAB)

Adresa’ Sheshi "Nené Tereza®, Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 wwwuartedu sl

Fage 2 nga2



&

¥

REPUBLIKA € SHQiPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. // Prot. Tirané, mé 42/%//.2024
VENDIM
Nr. 457 Date R 1061024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT NESTOR KRAJA.

({9}

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t€ ligjit nr. 80/2015 “Peér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té€ hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Nestor KRAJA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&€ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU( Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

.

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH% Prof. Dr. Erald BAKALLI ,é\

Prof. Endri SINA W/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Albes FUSHA\-\% Prof. Asoc. Zamir KOKONOZ!Zé

Prof. Asoc. Genci FUGA /4 Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM) g)/

Adresa: Sheshi “Néné Tereza™. Nr 2, 1019, Tirang, Shqipéri Tel: +355 42 225 488 www.uart edu.al

Fagqe2nga 2



REPUBLIKA E SHQiIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé 42 £ 2024
VENDIM

Nr. S, pate 42/0£12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti: KPPA PR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NI ARTE” KANDIDATIT MANJOLA NALLBANI.

P

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t€ hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Manjola NALLBANI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit & Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENF%
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA %
Prof. Endri SINA %ﬁ——z

Prof. Asoc. Albes FUSHA ™

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM%

Prof. Ilir MART

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

4
Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL?W

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA

Erlind FUSHA (Student FAB)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza™. Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri Tel: +355 42 2256 488 www.uartedu.al

Fage 2 nga2



I

¥

REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. ({(4 Prot. Tirané, mé /2. 99/1024
VENDIM
Nr. 28 . Date /210612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT MARJANA LEKA.

“ 2”

Mbéshtetur né€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Marjana LEKA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Fage 1 nga2



Prof. Dr. Isak SHEHU ' Prof. Ilir MART

Prof. Artan PEQIN Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI ‘ Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA é\/

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI é
e

Prof. Endri SINA %C/' Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI%-

Prof. Asoc. Genci FUGA i Erlind FUSHA (Stude

Sindi ZDRAVA (Studente FM

Adresa: Sheshi “Nene Tereza™. Nr 2, 1018, Tirane, Shqipéri. Tel: 43565 42 226 488 www.uart edu gl
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¥

REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé (é//& £ 2024

VENDIM
Nr. Z% Daté /2 /w4 12024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT ARTAN LICAJ.

"

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, n€ nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes sé& kétij ndryshimi n& strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”

kandidatit Artan LICAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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’ Prof. Ilir MART

Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQIN Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI | Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

/
Prof. Asoc. Dorian CE Prof. Gazmend GJOKA é\/
Prof. Dr. Erald BAKALLI /@M

Prof. Endri SINA % Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA £ T

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZ

Prof. Asoc. Genci FI% Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM) :

Adresa: Sheshi "Nené Tereza®, Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipér Tel: 4355 42 225 488 wwwuart edual
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr.[( Prot. Tirang, mé /2 .0 2024
VENDIM
N, C/ / , Daté /2106 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT JOSIF GJIPALL

et

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té& hapur,

VENDOSTI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Josif GJIPALIL.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

/
Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI :
Prof. Asoc. Dorian CE Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI /6)

Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI 3

1

R

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

|

Sindi ZDRAVA (Studente FM

Adresa: Sheshi “Nené Tereza™. Nr 2, 1019, Tirang, Shqipen Tel: +355 42 226 488 wwwuart edu gl
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REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /R o d)f’/ A 024

VENDIM

Nr. C&O,Daté /210 612024

PER

-

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
NE ARTE” KANDIDATIT BASHKIM BARBULLUSHIL.

[P

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né€ nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&¢ Arteve, pas paraqitjes s€ kétij ndryshimi n& strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor né arte”
kandidatit Bashkim BARBULLUSHI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU 7 /4 .

Prof. Artan PEQI
Prof. Arben LLOZI
Prof. Asoc. Dorian CEN

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA %/ '

7 A
Prof. Asoc. Albes FUSH
Prof. Asoc. Genci FUGA W

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Prof. Ilir MARTINI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA é{

Prof. Dr. Erald BAKALLI/é ’
Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %
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Erlind FUSHA (Student FAB)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. Z} Prot. Tirang, mé ﬂggﬁ/ /2024
VENDIM

Nr. 7272’ ,Daté /2 26/2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ARBER CERRI

P

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit € larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Arbér CERRI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MART

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI % Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI 4
Prof. Asoc. Dorian CEN‘Z@ Prof. Gazmend GJOKA é\

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA // Prof. Dr. Erald BAKALLI /@M

Prof. Endri SINA QL/- Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL

Prof. Asoc. Albes FUSHA% Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI
Prof. Asoc. Genci FUG./;/ Erlind FUSHA (Student FAB) /l

Sindi ZDRAVA (Studente F M)g

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqge 2 nga 2
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%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. _M_Prot. Tirang, mé 42/637//2024
VENDIM
Nr, / S, Daté_/2 106 12024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT FATOS BARDULLA

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té€ Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
1 Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Fatos BARDULLA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Najada HAMZAJ

’S‘ -~ O p /ﬁ///’/'j////
)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza“, Nr. 2, 1019, Tiran€&, Shqipén. Tel: +355 42 25 488 www.uart.edu.al

Faqge 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI % Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI % Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CENE @ Prof. Gazmend GJOKA 4\/

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI /é‘

: C
Prof. Endri SINA Q/‘/ Prot. Asoe, Eduiond GJIKOPUL@

Prof. Asoc. Albes FUSHA s%i Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci F UG% Erlind FUSHA (Student FAB) /
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néng& Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 226 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.éﬁ Prot. Tirang, mé 6;/.&5/2024
VENDIM

Nr. 4.2, Daté /2 106 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ROMEO MANO

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Romeo MANO.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof.N/a'ada HAMZAJ
s

Prof. Kastriot CAUSH

O ~, \\/1:1‘\', <
Adresa: Sheshi “Néné ‘1&[&4;:;{15.—?;\1\0@}‘Trané, Shqipéri. Tel: +35{ 42 225 488 wwvu/uan(edu.al
A

Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

L
Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA ;/

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI n/e‘”“‘

Prof. Endri SINA Q\—v 2 Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZ‘?
Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB) -

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néné& Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. %// Prot. Tirang, mé 4&2:9%024

VENDIM

Nr. &4 5 Daté /210612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ARDITA BUFAJ

[ IS4

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né€ nenin 46, pika 6 si dhe né&
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit té Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
1 Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Ardita BUFAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK-L UNIVERSITETIT T ARTEVE
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Adresa: Sheshi *Néné Teréza’ Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CEN@ Prof. Gazmend GJOKA %/

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH% Prof. Dr. Erald BAKALLI /6:’/1‘4

Prof. Endri SINA %/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

\

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM)%

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqge 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK
Tirang, mé /74 49546024
VENDIM

Nr. / & Dats /210¢10024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT LEA KILICA

Mbéshtetur né€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin € KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né

arte” kandidatit Lea KILICA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Nens Tadéay e 219019, Tirang, Shaipri, Tet: $385 42 225 488 www.uart edu.al
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Faqe 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN%’

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

7
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA %
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA 7 Prof. Dr. Erald BAKALLI
Prof. Endri SINA /&'\ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL

Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %
Prof. Asoc. Genci FUGA ﬁ Erlind FUSHA (Student FAB) ‘A
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqge 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. é% Prot. Tirang&, mé [z/aé_é 024
VENDIM

Nr. 80 . Date /2 106 1024

PER

MIRA'i‘IMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PiR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT MIMOZA KONGO

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Mimoza KONGO.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit té¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI 0/

Prof. Asoc. Dorian CENE @ Prof. Gazmend GJOKA 4
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA % Prof. Dr. Erald BAKALLI /é P

Prof. Endri SINA ﬂ«/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULISE |

Prof. Asoc. Albes FUSHA% Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente F@%

Erlind FUSHA (Student FAB)

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2



REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nt., bl P, Tirang, mé_/2/0 45024

VENDIM

Nr, 5@, Date /A 10612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PiR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT BUJAR ALLIU

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né€ nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né

arte” kandidatit Bujar ALLIU.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

{

i

Prof. Najada HAMZAJ
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\ - g ,"A:. Ly -
Adresa: Sheshi "N&qe Tereza”, Nr. 2, 101 9,_“11;a§\é, Shaqipéri. Tel: +355 42 225 488 www,ua(t.edu.a|
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTINI

Prof. Artan PEQINI / Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH%

Prof. Endri SINA ﬂ/(/\

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza®, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.ﬁProt. Tirang, mé _,/_Z/Q/ZA024
VENDIM
Nr, / A\ vate /2. i 612024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ELVINA KOCILLARI

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&¢ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit té€ Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né&
arte” kandidatit Elvina KOCILLARI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Najada HAMZAJ

: W

7S . L4
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Prof. Dr- Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI

f

Prof. Aso¢- Dorian CEN

Prof. Aso¢. Dr. Kastriot TUSHA //

Endri SINA &"/

oc. Albes FUSHA

Prof. Arben LLOZI

Prof.

Prof. As

Prof. AsoC. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente M) %

MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. viadimir

prof. Asoc. Dr- Artan [BERSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA i
prof, Dr. Erald BAKALLI /é

c. Edmond GJIKOPULLL |

7amir KOKONOZ %

HA (Student FAB)

Prof. AsO

Prof. Aso¢C.

Erlind FUS

225 488 vmw.uan.edu,a\

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERI1SE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr._ﬁProt. Tirans, mé @/@24
VENDIM
Nr. éi Daté /7 o€ 2024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ELTON BALLA

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé€ nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né

arte” kandidatit Elton BALLA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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prof. 1lir MARTI

Prof. Dr. Isak SHEHU
HA)

Prof. Artan PEQINI %// Prof. Viadimir MYRTEZAJ (GROS
soc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Arben LLOZ1 Prof. A
Prof. Aso¢. Dorian CENE Prof. Gazmend GJO
pr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI 7

Prof. AsoC.
c. Edmond GJIKOPULLI

Endri SINA %/\

Prof. AsO

Prof.
Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc.

Erlind FUSHA (Student FAB) :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

Tirané, mé 12/9 ¢ _/.5024
VENDIM

Nr. Z 8 , Daté /2 /© 6/2024
PR

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT NEVILA KALAJA

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Nevila KALAJA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Najada HAMZAJ
] 73 / /
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Faqe 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI %/ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA //—- ’
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI /é;/"’
Prof. Endri SINA 9/5/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKON OZ%

Prof. Asoc. Genci FUGW Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2



REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. ‘k’ Prot. Tirané, mé 42/60 6 /5024
VENDIM

Nr. § f ,Daté /2 /e 612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ORGES MALAJ

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Orges MALAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSH

Adresa: Sheshi “Nén¢ Tereza
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Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI (%/ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

2
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA é;

Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Ko il
1

Prof. Endri SINA & Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI%

Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB) ¢
Sindi ZDRAVA (Studente FM%

Adresa: Sheshi “Néné Tereza“, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. { ¥ Prot. Tirané, mé 7¢/% 51.2024
VENDIM

Nr. 5 7, Dats /2106 /2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tk KPPA PR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ANILA MISSO

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Anila MISSO.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. N?ZAMZAJ
b frags

vy 7 \ . - \ : 7
Adresa: Sheshi “Néné Tereza’, Nr. 2, 'rg%ﬁ, Tirang, Shqipéri. Tel: +${ 42 225 488 www.uart.edu.al
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Faqe 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI ; Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI | Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CE Prof. Gazmend GJOKA %/
/ Prof. Dr. Erald BAKALLI /é) o

Prof. Endri SINA %/ Prof, Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZ% '

Prof. Asoc. Genci FU% Erlind FUSHA (Student FAB) -
Sindi ZDRAVA (Studente FM)%

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. é Prot. Tirané, mé /g{. pé/ /2024
VENDIM

Nr. ﬁﬁ ,Daté /2 |06 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Tii KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR Ni ARTE” KANDIDATIT XHENI TURKU

(194

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjell€ nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Xheni TURKU.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Kastriot CAUS

Adresa: Sheshi’ Néné Tereza Nr 2 1019 'ﬂrané Shqipéri. Telfs 42 225 488 art edu.al

Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN,

Prof. Artan PEQINI % Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA ;*/

m
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA ¢{ Prof. Dr. Erald BAKALLI /é:‘ﬁb
Prof. Endri SINA %‘—4 Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI :

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB) -

Sindi ZDRAVA (Studente FM)%

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www,uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /@6 A024

Nr. 7% Date /2106 no24

VENDIM

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT MERITA BALLIU

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né& nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqgitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té hapur,

VENDOSI:

1. T& miratoj& propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Merita BALLIU.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Najada HAMZAJ

/oy

Adresa: Sheshl Néaé Tereza Nr 2 1019 Trané Shqipéri. Tel: +355 42/ 5 488 www.uari.edu.al

Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MART

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CENE @ Prof. Gazmend GJOKA C/
T
g Prof. Dr. Erald BAKALLI - ,

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA %’——' Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL
Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI
Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM’)%

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. EK Prot. Tirang, mé #/ﬁ@éom

VENDIM

Nr. 7 Z, Daté /2 /04 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ILIR KODHIMA

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t&€ Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
1 Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Ilir KODHIMA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE
P kil N

Prof. Kastriot CA[(é;i;I Prof. Najada HAMZAJ
o (7
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P

) —\/ 7
Adresa: Sheshi\'Nénlé._:'{e,nezé’/.-NF. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355/Q/ 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

N

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI Q/

Prof. Gazmend GJOKA ;\_ﬁ

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA J~ Prof. Dr. Erald BAKALLI /'//._._

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CE

T o=

N

Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %;/

\

Adresa: Sheshi "Néné Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2



[

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Tirang, mé 4%/5024
VENDIM
Nr, ?} , Daté /2 1 #12024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TK KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT NEREIDA FICO

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né€ nenin 38, pika 3, n€ nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé€ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Nereida FICO.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

2\ Prof. Najada HAMZAJ
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Adresa: Shesh;,,<N§pé Tereza”, Nr. 2‘,_.1 0'19, Tlrané, Shqipéri. Tel. 4355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI Q}/
Prof. Gazmend GJOKA é\///

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI ~A

Prof. Artan PEQINI

Prof. Arben LLOZI

X

Prof. Asoc. Dorian CE

LS

Prof. Endri SINA Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZW

Prof. Asoc. Genci FUG% Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM)%

T

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang&, Shqgipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. _ézpmt. Tirané, mé 4{@/2024
VENDIM
Nr. 5 7?' Daté /A £6 /2024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT Ti KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ERIONA GJYZELI (DRAGOICEA)

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t&€ Universitetit té Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
1 Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Eriona GJYZELI (DRAGOICEA).

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s¢
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

o

p *i M
Prof. Kastriot CAUSH :

é

Adré‘s_a;lhsb_eshi “Néng Terezg’, y/ 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: *{Sé 42 225 488 www.uart.edu.al
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Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTINI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CEV\&‘ Prof. Gazmend GJO

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA / Prof. Dr. Erald BAKALLI/é:/»—'
/

Prof. Endri SINA &‘/’ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA 4 Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI%

Prof. Asoc. Genci FUG:% Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Fage 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang&, mé # Q ﬂ/é 2024

VENDIM

J 57 Daté /2 ©6/2024

PR

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PiR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ULPIANA ALIAJ

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Ulpiana ALIAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI Prof. Na]ada HAMZAJ

Sy
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA 5\,
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA%% Prof. Dr. Erald BAKALI;Ié;/

=
Prof. Endri SINA ' Prof. Asoc. Edmond GJIKOP
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %
Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB) )

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Adresa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqgipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. }’71 Prot. Tirang, mé ﬁ @:7624
VENDIM

Nr. 2/ Date 221042024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ARDITA MENI

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gé€rma ‘““c”, né€ nenin 38, pika 3, né€ nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqgitjes sé& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim té& hapur,

VENDOSI:

1. TE& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Ardita MENI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

AN
e {

/

Prof. Kastriot (;AUsfrj. 7 A Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTINI

Prof. Artan PEQINI ' Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKA ;,
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA: Prof. Dr. Erald BAKALLI/é\I

Prof. Endri SINA &9/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA 47 Prof. Asoc. Zamir KOKONO

Prof. Asoc. Genci FUW Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM) k

Adresa: Sheshi "Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Tirang, mé ﬁ7/97é/024
VENDIM

Nr. ?19, Daté /7 /06 2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PR DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ROZANA KUKA

Mbéshtetur n€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né& nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe n&
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t&€ Arteve, pas paraqitjes s& kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Rozana KUKA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&€ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Najada HAMZAJ

Adresa: Sheshi *Néné Teteza™, Nr. 2.-1049, Tirané, Shqipé'n/Té: +355 42 225 488 vww.uart.edu.al
S

o, R g

Fage 1 nga 2



Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTIN,

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI @/7

Prof. Asoc. Dorian CENE@ Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA // Prof. Dr. Erald BAKALLl/g
/\_—'

/7

Prof. Artan PEQINI

Prof. Arben LLOZI

Prof. Endri SINA &‘—" Prof. Asoc. Edmond GJIKOP

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI
Prof. Asoc. Genci F UG% Erlind FUSHA (Student FA% .
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tiran&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al

Faqe 2 nga 2



REPUBLIKA E SHQtPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé A 2_/.& 4)24

VENDIM

Nr, # ,Daté L2106 /2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR Nii ARTE” KANDIDATIT ANILA VARFL

1P

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté& 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Anila VARFIL.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmartje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK]

Prof. Kastriot CAUSHI Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTINI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI /.
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA

v -« ?
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA A Prof. Dr. Erald BAKALLI
Prof. Endri SINA Q/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI b

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI —

Prof. Asoc. Genci FUGW Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Nené Tereza™. Nr. 2, 1018, Tirang, Shgipér Tel +355 42 225 488 www.uart edu.al

Fage 2 nga 2



REPUBLIKA £ SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /Z_/vé; ,16024
VENDIM

Nr, ?é , Date 42 00 12024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR Nii ARTE” KANDIDATIT INIS GJONIL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né&
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t&€ Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:
1. T&é miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né

arte” kandidatit Inis GJONI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s& pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. llir MART

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Asoc. Dorian CEW Prof. Gazmend GJOKA é_/

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA £7C Prof. Dr. Erald BAKALLI _ . ik
Prof. Endri SINA @‘—;/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Adresa: Sheshi “Nené Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri Tel: +355 42 225 488 www.uart edu.al

Fage 2 nga 2



REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. 0 Prot. Tirané, mé l;'/ﬁé 2024

VENDIM
NT. 7 [4 Daté /210612024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT VIOLETA TREBICKA.

[{PS2]

Mbéshtetur né€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né€ nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe n&
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t&€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Violeta TREBICKA.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s¢€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s¢
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI M Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLQZI Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI %
Prof. Asoc. Dorian CE Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA%/( Prof. Dr. Erald BAKALLI B e

Prof. Endri SINA %‘/’ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA’&7 Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FUGA Erlind FUSHA (Student FAB)

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Adresa: Sheshi "Nené Tereza™, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipér. Tel: #3565 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé /%ﬁé/{024
VENDIM

Nr. 75 Date 4210612024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT ENO MILKANL

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe né
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe n&
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t€ Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Eno MILKANI.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s€ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK FUNIVERSITETIT TE ARTEVE
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Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Ilir MARTI

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI Gy

Prof. Asoc. Dorian CE Prof. Gazmend GJOKA &
/ Prof. Dr. Erald BAKALLI

Prof. Endri SINA %_/ / Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI '

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Prof. Asoc. Genci FU% Erlind FUSHA (Student FAB)
Sindi ZDRAVA (Studente FM%

Adresa: Sheshi “Nené Tereza™. Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 wwwuart.edu.al
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REPUBLIKA E SHQiPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /2/0€/.2024

VENDIM

Nr. é i ,Daté /210412024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
I ASOCIUAR NiE ARTE” KANDIDATIT ELONA NALLBANI

[P

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2, gérma “c”, né€ nenin 38, pika 3, né nenin 46, pika 6 si dhe ng¢
nenin 60, pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t& Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 t& Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) té Universitetit t€ Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes s&€ kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar né
arte” kandidatit Elona NALLBANI

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-s¢ pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies sé&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t& Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK Y UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI |

Prof. Arben LLOZI

Prof. Asoc. Dorian CENK@

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA .

g

Prof. Endri SINA %«

Prof. Asoc. Albes FUSHA

Prof. Asoc. Genci FUW

Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Prof. Ilir MARTI

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI
Prof. Gazmend GJOKA ﬂ\
Prof. Dr. Erald BAKALLI /_—, ~~4"~

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL

Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI %

Erlind FUSHA (Student FAB)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. ?f Prot. Tirang, mé 4&,/&% 2024
VENDIM

Nr. 7/ ,Dats /2 106 2024

PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE KPPA PiER DHENIEN E TITULLIT “PROFESOR
1 ASOCIUAR NE ARTE” KANDIDATIT JONI SHANAJ.

13 ”

Mbéshtetur né€ nenin 3, pika 2, gérma “c”, né nenin 38, pika 3, n€ nenin 46, pika 6 si dhe n&
nenin 60, pika 4 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&€ Arteve, si dhe né
nenin 25, pika 3 té Rregullores “Mbi organizimin dhe funksionimin e personelit akademik
(KPPA) t& Universitetit t& Arteve”, miratuar me VSA nr. 18, daté 11.04.2024, Senati Akademik
i Universitetit t& Arteve, pas paraqitjes sé kétij ndryshimi né strukturén e pércjellé nga 3 (tre)
fakultetet si dhe pas shqyrtimit dhe diskutimit mbi dosjen e kandidatit, relacionin vlerésues dhe
propozimin e KPPA pér dhénien e titullit kandidatit, me votim t& hapur,

VENDOSTI:

1. T& miratojé propozimin ¢ KPPA pér dhénien e titullit akademik “Profesor i asociuar n&
arte” kandidatit Joni SHANAJ.

2. Ky vendim t’i pércillet KPPA-sé pér vendimmarrje pérfundimtare pérsa i pérket dhénies s&
titullit dhe t’i njoftohet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatimin e efekteve financiare.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Kastriot CAU J;I /‘ e, Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Artan PEQINI %

Prof. Arben LLOZI
Prof. Asoc. Dorian CE

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA %&-——/

Prof. Asoc. Albes FUSH

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM) %

Prof. Ilir MARTIN

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI

Prof. Gazmend GJOKA é,

Prof. Dr. Erald BAKALLI M

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI
Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI

Erlind FUSHA (Student FAB)
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